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Hela denna bilaga är en annons från Borg Owilli

Bakom varje inovation ligger en kreativ teknisk lösning, menar qte:s marknadschef Esther Alenius och vd  
Jonatan Arnlund.
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När någon säger att de är ”redo att tänka utanför 

boxen” börjar det kittla i fingrarna hos grundarna 

av techbyrån qte. Sedan starten 2018 har de använt 

app- och webbutveckling som ett sätt att förverkliga 

nytänkande visioner. 

– För att slå sig fram på en tät marknad gäller det 

att våga utmana standarden, säger Jonatan Arnlund, 

medgrundare och vd för qte. Om man tittar på många 

av dagens hyllade bolag har de gemensamt att affärs- 

idén handlar om att utmana normen. Bara för några 

år sedan var det ingen som prenumererade på rak- 

hyvlar, eller kunde kringgå det klassiska gymkortet 

och istället använda en app för olika träningsstudios. 

Dessa spännande, nya affärsidéer möjliggörs med  

en teknisk lösning.

– Det är precis där vi vill vara, den tekniska möjlig-

göraren av våra kunders innovativa idéer, tillägger 

Oskar Råhlén, medgrundare och operativ chef på qte. 

Att vara en möjliggörare är något qte har som mål 

varje dag. Många av deras kunder klarar sig bra i upp- 

startsfasen men sen kommer de till en punkt där det 

tar stopp. Det är då qte vill kliva in och bidra med sin 

tekniska expertis i verksamheter som är redo för att  

ta nästa steg.

Techbyrån som  
accelererar med kunderna

Qte är techbyrån som gått från 0 till 

30 miljoner kronor på fyra år – med 

bara 50 000 kronor som startkapital. 

Genom innovativa tekniska lösningar 

växlar de upp i rasande fart tillsam-

mans med sina kunder. 

Fakta

Qte är techbyrån som förverkligar digi- 

tala visioner. Genom att vägleda till de 

rätta tekniska besluten, smarta strate- 

giska val och användarvänlig design 

hjälper de sina kunder från idé till färdig 

produkt. Bolaget har funnits sedan 2018 

och har idag över 30 medarbetare och 

mer än 200 lyckade projekt i bagaget.
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– Många som kommer till oss har en idé om vad 

de vill uppnå, men vet inte alls hur de ska gå tillväga. 

Vi ser oss som aktiva medspelare som kommer med 

egna idéer och hjälper kunderna att hitta rätt väg. Det 

är vår skyldighet som tekniska experter att guida  

dem, säger Oskar Råhlén.

Redan när qte grundades var tanken att kunna bidra  

till digitaliseringen av samhället, men nu när bolaget 

vuxit har den möjligheten fått andra proportioner.

– Självklart är vi extremt investerade i vårt egna bo- 

lag men vi är också öppna för att investera i våra kun- 

ders affärsidéer om vi känner att det är en perfekt 

matchning. Det är en ära att få vara delaktig i så  

många spännande verksamheter och ju större vi blir, 

desto större möjlighet har vi att bidra till morgon- 

dagens techscen. Vårt engagemang kan ta sig olika  

uttryck, men det gemensamma är att det har tech  

som katalysator, säger Jonatan Arnlund.

I mars 2022 tog sig qte till nya höjder när de flyttade 

till nytt kontor i skyskrapan STHLM NEW 01. På våning 

21 har de skapat en plats som de kallar för en techhub.

– Vi vill skapa en plats där passion och kompetens 

samlas i form av våra medarbetare och besökare. 

Oavsett om man är utvecklare, designer eller projekt- 

ledare har vi gemensamt att vi känner en passion för 

det vi gör. Vi har till och med kunder som gärna kom-

mer till oss för att arbeta och det ser vi som ett tecken 

på att vi skapat en inspirerande kultur, berättar Esther 

Alenius, marknadschef på qte.

Sedan starten har qte haft ett långsiktigt fokus utan 

extern finansiering. På fyra år har de gått från 3 till 

30 heltidsanställda i teamet och målet är inställt på 

vidare expansion. 

– Vi är inne i en kraftig tillväxtfas och den hoppas 

vi fortsätter, det är vår målsättning. Vi siktar mot att 

vara 100 medarbetare 2026 och det jobbar alla hårt 

för i organisationen. Vi är 30 medarbetare nu och 

målsättningen är att vara 45 nästa år, berättar  

Jonatan Arnlund.

När han får frågan om den rådande lågkonjunkturen 

verkar han inte oroad.

– Det är en annan marknad nu än vad det var i 

våras och det ser man mycket på att bolagen är mer 

eftertänksamma innan de väljer att lägga pengar på 

något men den digitala utvecklingen är fortfarande 

högst aktuell och efterfrågad. Med hjälp av innovativa 

tekniska lösningar kan företag hitta nya intäktskällor 

och fortsätta växa ändå, avslutar han.


